Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза

В.И. Литвинова Белоглинского района»

Приказ

от 20.11.2023 г.                                                                                                    № 221

О создании детского экологического совета

в МБОУ СОШ № 32

       В целях формирования экологической компетентности учащихся, улучшения

экологического состояния окружающей среды, включение учащихся в

экологическое движение, п р и к а з ы в а ю:

      1.Назначить ответственного за работу Детского экологического совета в

МБОУ СОШ № 32, педагога-организатора Шкуратову Лидию Владимировну.

      1.1.Ответственному:

      1.2. создать детский экологический совет из числа учащихся 5-8 классов;

      1.3. организовать работу детского экологического совета МБОУ СОШ № 32;

         2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 32                                                               Т.В. Алфимова

С приказом ознакомлена:

                                     Л.В. Шкуратова                                     «20» ноября 2023 г.

		2023-11-21T12:10:46+0300
	Алфимова Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ